公告编号：2023-023

证券代码：836479        证券简称：泰源环保        主办券商：东北证券

江苏泰源环保科技股份有限公司

关于公司部分银行账户资金被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、银行账户被冻结基本情况

江苏泰源环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 13 日

收到《大连市金州区人民法院协助冻结存款通知书》，冻结公司中国农业银行账

户内的存款 74779896.16 元，冻结期限为十二个月，自冻结措施完成次日起计算。

二、被冻结的账户信息

开户行：中国农业银行宜兴新庄支行

帐号： 10645301040009246

账户性质：一般存款账户

实际冻结金额：17546.67 元

三、银行账户被冻结的原因

上述银行账户被冻结系因公司与大连傲视化学有限公司诉讼一案引起。根据

《大连市金州区人民法院协助冻结存款通知书》（（2023）辽 0213 执 766 号之五）

及大连市金州区人民法院于 2023 年 6 月 9 日出具的《民事裁定书》（（2023）辽

0213 初 3966 号），因大连傲视化学有限公司与公司存在买卖合同纠纷一案，申

请冻结公司名下的相当于 74779896.16 元的存款或等值财产。目前公司尚未收到

其他任何法律文书，后续公司将根据相关事项进展情况及时进行信息披露。

四、对公司的影响

公告编号：2023-023

目前公司的生产经营正常开展，公司上述银行账户被冻结，对公司资金周转

暂未造成影响。公司将根据相关事项进展情况依法及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者关注并注意投资风险。

特此公告。

江苏泰源环保科技股份有限公司

董事会

2023 年 6 月 13 日